de Preços para aquisição futura e parcelada de hidrômetro
para  o  SAET,  conforme  especificações  e  quantitativos
estimados nos anexos do presente edital, pelo prazo de 12
(doze)  meses,tendo  como  vencedora  à  empresa:  Igor
Fenando  Simidamore  Viciana  EPP,  pelo  valor  global  de
R$179.700,000 (Cento e setenta e nove mil e setecentos
reais).

Ata de Registro de Preços n.º 646  – Contratada:
Igor Fenando Simidamore Viciana EPP – que teve por
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de
hidrômetro  para  o  SAET,  conforme  especificações  e
quantitativos estimados nos anexos do presente edital, pelo
prazo  de  12  (doze)  meses,  tendo  como  vencedora  à
empresa: Igor Fenando Simidamore Viciana EPP, pelo
valor global de R$179.700,000 (Cento e setenta e nove mil
e setecentos reais). Assinatura: 11 de fevereiro de 2022.
...........................................................................................................